
－ 46 －

琉球大学医学部医学科同窓会報 Vol.23 № 1平成27年6月26日 南 風（ふぇ～）

31 准 教 授 井　関　邦　敏 血液浄化療法部

　採　　用 H27. ４. １ 准 教 授 来　間　清　人 再生医学

　昇　　任 H27. ４. １ 准 教 授 宮　里　　　実 腎泌尿器外科学

　昇　　任 H27. ４. １ 准 教 授 仲　嶺　三代美 生化学

　昇　　任 H27. ４. １ 准 教 授 古波蔵　健太郎 血液浄化療法部

　採　　用 H27. ４. １ 特命准教授 堂　籠　　　博 救急部

　今年 4 月に入学された医学科新入生の保護者の皆様へ、同窓会会費の納入（６年間一括で３万円）のお願いを致

しましたところ、多くの保護者の皆様から会費のご納入をいただきました。誠にありがとうございました。

　同窓会の活動にご理解をいただきまして、厚くお礼申し上げます。

　本同窓会は今後とも皆様のご子息・ご息女の大学生活が実りあるものになりますように、学生会員向けの事業を

なお一層拡充するように努力してまいりますので、今後とも御協力を宜しくお願いいたします。

１．会員の皆様へ会費納入のお願い
　会員の皆様には同窓会会費納入に御協力いただきありがとうございます。同窓会活動は、医学科新入生および正
会員の皆様からいただく年会費によって成り立っております。今後意義のある活動を維持・継続させていくには、
さらに多くの皆様のご理解とご協力が必要となります。
　今回も年会費の振込み用紙を同封しておりますので、振込み用紙に印刷している各会員個人の納入状況をご確認
の上、会員の皆様には早めに納入のご協力をお願いいたします。また、同時に銀行口座振替（銀行引落し）の手続
きを、是非お願いいたします。

２．住所異動の通知について
　会員の皆様全員へ同窓会からの会報誌等をお届けできるよう努力いたしておりますが、異動先が把握しにくく
なっております。
　勤務先住所や所属医局、また現住所について変更のあった会員の皆様は、ファックス、E-mail（i-dousou@nirai.
ne.jp）等でその都度、御連絡くださいますようお願い申し上げます。

今後とも同窓会へのご協力をお願い致します。

事務局からのお知らせ


